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Lehdistöviesti

Pilzin	innovatiivinen	modulaarinen
myPNOZ-turvarele	sai	kansainvälisen	Red
Dot	-palkinnon	-	Erinomainen	muotoilu!

Ostfildern,	22.06.2022	-	Automaatioasiantuntija	Pilzin
uudessa	myPNOZ-turvareleessä	innovaatiovoima
kohtaa	"hyvän"	muotoilun.	Red	Dot	-tuomaristo
vahvisti	tämän	Red	Dot	Design	Award	-palkinnolla
kategoriassa	"Teollisuuslaitteet,	koneet	ja
automaatio".	Kansainvälinen	tuomaristo	myöntää
tämän	laatumerkin	vain	tuotteille,	joiden	muotoilu
on	erinomainen.	Erityisen	vaikuttuneita	he	ovat
myPNOZ:n	käytännön	joustavuudesta,	sillä	se	on
ensimmäinen	modulaarinen	turvarele,	joka	tarjoaa
markkinoille	räätälöityä	turvallisuutta
eräkokoluokassa	1.

MyPNOZ-turvarele	valvoo	hätäpysäytystä,	turvaportteja	tai
kahden	käden	kytkimiä.	Modulaarisen	turvareleen
olennainen	ominaisuus	on	uusi,	digitaalinen	prosessi
verkkotyökalun	avulla:	käyttäjät	voivat	luoda,	simuloida	ja
tilata	turvallisuusratkaisunsa	myPNOZ	Creatorissa	-
Creator	kokoaa	optimaalisesti	sopivan	laitteiston
yksilölliseksi	ratkaisuksi.	Käyttäjä	saa	yksilöllisesti	kootun,
säädetyn	ja	testatun	tuotteen	valmiina	käyttöönottoa
varten.	Tuomaristoon	teki	vaikutuksen	myPNOZ:n
käytännön	joustavuus,	joka	auttaa	asiakkaita	ja	käyttäjiä
mukauttamaan	modulaarisen	turvareleen
erityisvaatimuksiin.
"Palkitut	tuotteet	ovat	osoitus	erityisestä	luovuudesta.	On
todella	vaikuttavaa	ja	kiitettävää,	että	yhä	on	olemassa
muotoiluja,	jotka	yllättävät	muodollaan	ja
toiminnallisuudellaan",	korostaa	professori	Peter	Zec,	Red
Dot	-tapahtuman	alullepanija	ja	toimitusjohtaja."	Palkinnon
tämänvuotisen	johtoajatuksen	"Hyvää	muotoilua	ja
innovaatiota	etsimässä"	mukaisesti	hän	selittää:	"Se,	että
laatu	on	yhtä	korkea	kuin	innovaatioaste,	tekee	näistä
tuotteista	ansaittuja	Red	Dot	Award:	Product	Design	2022	-
palkinnon	voittajia."	

https://www.pilz.com/fi-INT/produkte/schaltgeraete/modulares-sicherheitsrelais/index.html


Red	Dot	-	hyvän	muotoilun	laatumerkki
Red	Dot	Design	Award	on	yksi	maailman	suurimmista
muotoilukilpailuista,	johon	osallistuu	noin	20	000
kilpailijaa.	Päätöksen	palkinnoista	tekee	riippumaton
asiantuntijaraati,	Red	Dot	-tuomaristo.	Tänä	vuonna	siihen
kuuluu	48	henkilöä	23	maasta.	Palkitut	tuotteet	ovat	esillä
Essenin	Red	Dot	Design	Museumissa	osana	"Design	on
Stage"	-näyttelyä	toukokuuhun	2023	asti.

Lisätietoja	myPNOZ-turvareleen	saamasta	palkinnosta	on
osoitteessa	www.red-dot.org/project/mypnoz-58206.

Otsikko:	Red	Dot	Award:	Product	Design	etsii	jälleen	kerran	erinomaisia
muotoilusuorituksia	ja	tuoteinnovaatioita.	Tämän	vuoden	voittaja:	Pilzin
innovatiivinen,	räätälöitävä	myPNOZ-turvarele.	(Valokuva:	©	Pilz	GmbH	&	Co.
KG)

Löydät	ladattavia	artikkeleita	ja	kuvia	kohdasta:
https://www.pilz.com/fi-
INT/company/press/messages/articles/232407

http://www.red-dot.org/project/mypnoz-58206
https://www.pilz.com/fi-INT/company/press/messages/articles/232407


Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Pilz	on	globaali	automaatiotekniikan	tuotteiden,
järjestelmien	ja	palvelujen	toimittaja.	Turvallisen
automaation	pioneerina	Pilz	luo	turvallisuutta	ihmisille,
koneille	ja	ympäristölle.	Vuonna	1948	perustettu
perheyritys,	jonka	pääkonttori	sijaitsee	Ostfildernissä,	on
nykyään	maailmanlaajuisesti	edustettuna	2	500	työntekijän
voimin	42	tytäryhtiössä	ja	sivuliikkeessä.
Teknologiajohtaja	tarjoaa	täydellisiä	automaatioratkaisuja
koneen	Safetyä	ja	Industrial	Securityä	varten.
Automaatioratkaisut	sisältävät	anturi-,	ohjaus-	ja
käyttötekniikan	–	mukaan	luettuna	järjestelmät
teollisuuden	tiedonsiirtoon,	diagnosointiin	ja
visualisointiin.	Salkun	täydentää	kansainvälinen
palvelutarjonta,	johon	sisältyy	neuvonta,	suunnittelu	ja
koulutus.	Pilzin	ratkaisuja	käytetään	kone-	ja
laitosrakentamisen	lisäksi	lukuisilla	muilla	aloilla,	kuten
intralogistiikassa,	pakkaustekniikassa,	rautatietekniikassa
ja	robotiikassa.

Pilz	sosiaalisessa	mediassa

Kerromme	some-kanavillamme	taustatietoa	Pilz-yrityksestä
ja	ihmisistä	ja	raportoimme	automaatioteknologian
uusimmista	kehitysvaiheista.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

https://www.facebook.com/pilzINT
https://twitter.com/Pilz_INT
https://www.youtube.com/user/PilzINT
https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg
https://www.linkedin.com/company/pilz
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